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Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй 2018 и старше
16.11.2025 - 10:00 Заявочный протокол
Рекорд Мира 24.38 ALSHAMMAR, Therese SWE Singapore (SGP) 22.11.2009
Рекорд России 24.58 СУРКОВА, Арина НВСБ Санкт-Петербург 22.11.2023
Рекорд России юношеский 25.69 КЛЕПИКОВА, Дарья ВРЖ-1 Казань 23.11.2022

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 34.00
2 СЛОВАРЕВА, Мелания 2013 Апрелевка МО 34.00
3 АВЕЗОВА, Злата 2011 СК "Химик" (Клин) МО 36.00
4 СЕРГЕЕВА, Алиса 2012 Одинцово МО 37.00
5 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 38.00
6 ЛЯХ, Софья 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 38.17
7 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 39.00
8 НЕВАРКО, Арина 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 39.71
9 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 39.96

10 ПРОКОФЬЕВА, Алиса 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 42.00
11 ЗАКИРОВА, Зарина 2011 Одинцово МО 44.10
12 ДУПЛЯКОВА, Мария 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 44.50
13 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 44.66
14 ЛЫСОВА, Варвара 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 45.15
15 ТРОИЦКАЯ, Ксения 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 57.00
16 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 Москва МОС 1:01.00
17 ПАВАЛАКИ, Ирина 2013 Одинцово МО NT

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй 2018 и старше
16.11.2025 - 10:06 Заявочный протокол
Рекорд Мира 21.50 PONTI, Noe SUI Singapore (SGP) 02.11.2024
Рекорд России 22.07 КОСТИН, Олег Н-Н Казань 09.11.2019
Рекорд России юношеский 22.34 МИНАКОВ, Андрей СПБ Санкт-Петербург 18.12.2020
Рекорд соревнований 15 + 34.72 КОЖОКАР, Владислав МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 32.10 ИГУМНОВ, Константин МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 35.49 СБУДЫШЕВ, Роман СМОЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 38.06 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 43.56 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита 2010 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 29.00
2 ЛАРЬ, Дмитрий 2002 Краснознаменск МО 30.00
3 ИГУМНОВ, Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 30.00
4 КУДИНОВ, Тимофей 2008 Одинцово МО 31.00
5 РАСПУТИН, Артём 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 31.04
6 МИНЕНКО, Мирон 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 32.00
7 РОДИОНОВ, Матвей 2011 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 33.00
8 РАПОПОРТ, Давид 2011 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 33.00
9 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 33.70

10 КОЖОКАР, Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 34.72
11 КОЛЕСНИК, Валерий 2012 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 35.00
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Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

12 АРХИПОВ, Виталий 2011 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 35.00
13 ФЕДОРЧУК, Илья 2011 АНО СК ВВС Волна МО 36.00
14 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 36.00
15 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 36.00
16 ВАССАЛОВ, Даниил 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 37.73
17 МАТВЕЕВ, Григорий 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 38.91
18 ГОРЧАКОВ, Семён 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 39.00
19 ТУХВАТУЛЛИН, Рамзан 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 39.14
20 ЩЕРБИНИН, Андрей 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 39.65
21 РЕДЮШЕВ, Владислав 2012 Мытищи МО 39.96
22 САФРОНОВ, Владислав 2010 Одинцово МО 40.00
23 ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва МОС 40.25
24 ВЕРХОРУБОВ, Александр 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 40.42
25 ВЕРХОРУБОВ, Алексей 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 40.50
26 ЩЕГЛОВ, Дмитрий 2009 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 41.00
27 САРКИСЯН, Григорий 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 41.34
28 СЕМЁНОВ, Марсель 2013 МГФСО (Москва) МОС 42.45
29 КИРИЛЮК, Михаил 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 43.00
30 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово МО 43.53
31 ПРЯХИН, Данила 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 44.00
32 СКОРИКОВ, Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 44.99
33 ЗУБАТЕНКО, Юрий 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 45.55
34 КУЗНЕЦОВ, Александр 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 46.61
35 КРАВЧЕНКО, Федор 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 47.07
36 ЧЕРНЕЦОВ, Гордей 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 48.50
37 БОБЫЛЕВ, Даниил 2014 АНО СК ВВС Волна МО 48.80
38 КАСЫМОВ, Максим 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 48.83
39 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 49.30
40 ПЕТРОСЯН, Георгий 2018 МКСШОР "Запад" (Москва) МОС 55.00
41 ЛЫСЦЕВ, Семен 2018 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:05.69
42 ЯЗЫКОВ, Роман 2011 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО NT

WDR ДУБОВИК, Александр 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 51.00
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Дистанция 3 Женщины, 400m Вольный стиль 2018 и старше
16.11.2025 - 10:20 Заявочный протокол
Рекорд Мира 3:51.30 LI, Bingjie CHN Beijing (CHN) 27.10.2022
Рекорд России 3:58.25 АНДРУСЕНКО, Вероника ТАТР-1 Казань 08.11.2019
Рекорд России юношеский 4:01.16 ДЬЯКОВА, Софья ТАТР Санкт-Петербург 20.12.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ВОЛКОВА, Злата 2014 мап "Косино" МОС 5:10.00
2 АВАГЯН, Милана 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 5:40.00
3 ГАРУЛЯ, Стефания 2009 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 5:50.00
4 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 6:00.00
5 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 6:00.00
6 СОЛОМЕННИКОВА, Василиса 2006 Долгопрудный МО 6:18.00
7 РОЗЕ, Ульяна 2016 АНО СК ВВС Волна МО 6:20.00
8 ПРОКОФЬЕВА, Алиса 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:21.00
9 ДУПЛЯКОВА, Мария 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:24.63

10 ТРОИЦКАЯ, Ксения 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:30.00

Дистанция 4 Мужчины, 400m Вольный стиль 2018 и старше
16.11.2025 - 10:36 Заявочный протокол
Рекорд Мира 3:32.25 AGNEL, Yannick FRA Angers (FRA) 15.11.2012
Рекорд России 3:35.30 КРАСНЫХ, Александр Виндзор (CAN) 06.12.2016
Рекорд России юношеский 3:40.84 ЛУЗИН, Савелий СВРД Санкт-Петербург 16.12.2023

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ИВАНОВ, Павел 2010 АНО СК ВВС Волна МО 4:15.00
2 ЕРЕМИН, Никита 2012 АНО СК ВВС Волна МО 4:49.50
3 ТКАЧЕВ, Андрей 2011 ШП Lemeshev team (Одинцово) МО 5:20.00
4 ТУГОЛУКОВ, Матвей 2010 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 5:25.67
5 КЕРИМОВ, Ренат 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 5:32.00
6 БЕЙГУЛ, Александр 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 5:40.00
7 ОНИЩУК, Роман 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 5:50.00
8 МАЛИКОВ, Михаил 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:01.00
9 ОСЬКИН, Кирилл 2012 СШ ЦСКА Одинцово МО 6:17.94

10 ПОЛЯКОВ, Леонид 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:22.00
11 МАРДАНОВ, Илья 2012 Апрелевка МО 6:23.00
12 КИРИЛЮК, Михаил 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:25.00
13 ВЕРХОРУБОВ, Алексей 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:25.00
14 ДЕВЯТИЛОВ, Артем 2012 Апрелевка МО 6:26.00
15 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 6:30.00
16 ВЕРХОРУБОВ, Александр 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:34.00
17 САРКИСЯН, Григорий 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:35.00
18 СКОРОБОГАЧ, Тимофей 2015 Пушкино МО 6:36.00
19 КАРПЕНКО, Данила 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:50.00
20 ЗУБАТЕНКО, Юрий 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:50.00
21 ТАРАКАНОВ, Александр 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 6:50.57
22 ТАЙГИЛЬДИН, Тимур 2017 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:08.00
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Дистанция 4, Мужчины, 400m Вольный стиль

23 ОЛЕШКО, Антон 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:12.00
24 ХИЖНЯК, Кирилл 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:15.00
25 КОНДРАТЮК, Илья 2017 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:26.00
26 РОЖИН, степан 2015 Иваново ИВН 8:29.00
27 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 8:30.00

WDR РЯБОВ, Евгений 2013 Москва МОС 5:18.00
WDR ГРИШИН, Александр 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 7:20.00

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине 2018 и старше
16.11.2025 - 11:16 Заявочный протокол
Рекорд Мира 25.25 MACNEIL, Margaret CAN Melbourne (AUS) 16.12.2022
Рекорд России 25.60 КАМЕНЕВА, Мария КЛЖ-1 Казань 24.11.2022
Рекорд России юношеский 26.33 ОСЕТРОВА, Мария БЛГ Санкт-Петербург 20.12.2024
Рекорд соревнований 15 + 43.20 ПЛЕТНЕВА, Диана МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 34.32 КИБАЛО, Мария ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 41.02 БЕЛОВА, Мария ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 45.96 САМОХВАЛОВА, Евгения ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 54.86 БЕЙГУЛ, Вера МОС п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 36.25
2 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 40.00
3 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 40.00
4 КЛИМЕНОК, Екатерина 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 41.00
5 ПЛЕТНЕВА, Диана 2009 МБУ ДО СШ Старый городок МО 43.50
6 ФЕДОТОВА, Мария 2012 Москва (Крылатское) МОС 45.32
7 ЛЫСОВА, Варвара 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 46.92
8 СМИРНОВА, Елизавета 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 48.96
9 БОЧКОВА, Марта 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 49.67

10 ЧУЛКОВА, Василиса 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 50.13
11 РОДИОНОВА, Ульяна 2015 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 51.00
12 ВОРОНОВА, Елизавета 2013 Апрелевка МО 53.98
13 ЕНИКЕЕВА, Альбина 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 54.67
14 КАРТАШОВА, Ольга 2014 Москва МОС 55.00
15 ЗЕЛЕНСКАЯ, Варвара 2016 МБУ ДО СШ Старый городок МО 55.77
16 МАРИН, Надежда 2012 МБУ ДО СШ Старый городок МО 57.80
17 СОЛОВЬЁВА, Софья 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:00.00
18 ХЛИВАК, Милана 2017 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:00.01
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Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2018 и старше
16.11.2025 - 11:22 Заявочный протокол
Рекорд Мира 22.11 KOLESNIKOV, Kliment RUS Kazan 23.11.2022
Рекорд России 22.11 КОЛЕСНИКОВ, Климент МОС Казань 23.11.2022
Рекорд России юношеский 22.47 ЛИФИНЦЕВ, Мирон RUS Будапешт (HUN) 13.12.2024
Рекорд соревнований 15 + ,
Рекорд соревнований 13 - 14 31.29 ОГАНОВ, Георгий МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 42.69 САВКА, Матвей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 41.12 ЗОЛОТАРЕВ, Григорий МОС п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 50.98 ДЕМИДЧЕНКОВ, Гордей МОС п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БОЛОТИН, Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 29.00
2 ОГАНОВ, Георгий 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 31.29
3 МАСАЛЫГИН, Никита 2008 УСЦ "Юность" (Подольск) МО 34.00
4 КЛИМЕНОК, Дмитрий 2011 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 34.50
5 КОСТРИКИН, Артемий 2012 ШП Lemeshev team (Одинцово) МО 37.00
6 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 37.63
7 РЕДЮШЕВ, Владислав 2012 Мытищи МО 37.85
8 НОБИ-РАМОС, Даниэль 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 37.90
9 ВЕРХОРУБОВ, Алексей 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 38.81

10 СКОРИКОВ, Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 39.68
11 ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва МОС 39.76
12 ЩЕРБИНИН, Андрей 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 40.00
13 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 40.00
14 ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 42.00
15 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово МО 42.05
16 СКАМАЙ, Ярослав 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 42.48
17 САВКА, Матвей 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 43.00
18 ЗУБАТЕНКО, Юрий 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 44.00
19 МАЛИКОВ, Михаил 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 44.00
20 БЕЛЬМАН, Ярослав 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 45.97
21 ЭРГАШЕВ, Никита 2014 МБУ ДО СШ Старый городок МО 47.30
22 ГРИГОРЬЕВ, Сергей 2012 Апрелевка МО 47.38
23 ПЕТРОВСКИЙ, Владислав 2017 АНО СК ВВС Волна МО 48.00
24 ЛЕСКОНОГ, Евгений 2017 МБУ ДО СШ Старый городок МО 48.34
25 ИГНАТЬЕВ, Артем 2012 Апрелевка МО 48.74
26 ЛИТВИНЕНКО, Кирилл 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 48.98
27 КОСТЮКОВ, Юрий 2016 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 49.00
28 ЛУЦКАНУ, Роман 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 49.87
29 СМИРНОВ, Гордей 2015 Апрелевка МО 50.10
30 УЛИСКО, Александр 2015 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 50.24
31 КАДНИКОВ, Максим 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 50.47
32 КОНДРАТЮК, Илья 2017 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 52.30
33 ТРУНОВ, Вячеслав 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 52.55
34 ХОДАРЕВСКИЙ, Артём 2017 Москва МОС 58.00
35 ИГНАТЬЕВ, Илья 2017 АНО СК ВВС Волна МО 58.50
36 ЕЖОВ, Кирилл 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 59.03
37 ТАКТАЕВ, Юрий 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 59.54
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Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине

38 РУЗИН, Михей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:00.89
39 РУЗИН, Тимофей 2017 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:07.52
40 БАБЫШЕВ, Михаил 2017 Власиха МО 1:15.00

WDR ДМИТРОВ, Дмитрий 2017 АНО СК ВВС Волна МО 50.00
WDR ГРИШИН, Александр 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 50.75
WDR БЕРЕЗИН, Артем 2018 Москва МОС 1:05.00

Дистанция 7 Женщины, 100m Комплексное плавание 2018 и старше
16.11.2025 - 11:36 Заявочный протокол
Рекорд Мира 55.98 WALSH, Gretchen USA Charlottesville (USA) 18.10.2024
Рекорд России 57.59 КАМЕНЕВА, Мария СПБ-ОРНБГлазго (GBR) 06.12.2019
Рекорд России юношеский 59.56 ШАКИРОВА, Яна СПБ-1 Казань 23.11.2022
Рекорд соревнований 15 + 1:16.24 ПЕТУХОВА, Алина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:12.44 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:32.21 БЕЛОВА, Мария ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:32.68 АРАПКИНА, Полина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 2:30.09 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария МОС п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 СЛОВАРЕВА, Мелания 2013 Апрелевка МО 1:17.00
2 МЕЗИНА, Екатерина 2010 Краснознаменск МО 1:18.95
3 АВЕЗОВА, Злата 2011 СК "Химик" (Клин) МО 1:21.00
4 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:21.50
5 МАРЧУК, Екатерина 2010 Одинцово МО 1:23.60
6 СЕРГЕЕВА, Алиса 2012 Одинцово МО 1:24.00
7 АВАГЯН, Милана 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:25.00
8 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:25.00
9 ВЛАДИМИРЦЕВА, Валерия 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 1:25.00

10 ЛОБОВА, Анастасия 2010 Одинцово МО 1:25.50
11 ЛЯХ, Софья 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:29.93
12 БУРГУЕВА, Малика 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:30.00
13 НЕВАРКО, Арина 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:32.65
14 КОМИНА, Кира 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:33.00
15 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:35.00
16 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:36.56
17 ДОЛГИХ, Любовь 2011 Москва МОС 1:40.00
18 СУСЛЕНКОВА, София 2009 Одинцово МО 1:42.00
19 СМИРНОВА, Елизавета 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:45.87
20 ХОМЧЕНКО, Мария 2010 Одинцово МО 1:49.00
21 ПЕШКИНА, Таисия 2017 МБУ ДО СШ г.о. Краснознаменск МО 1:52.16
22 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 Москва МОС 2:20.00
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Дистанция 8 Мужчины, 100m Комплексное плавание 2018 и старше
16.11.2025 - 11:48 Заявочный протокол
Рекорд Мира 49.28 DRESSEL, Caeleb USA Budapest (HUN) 22.11.2020
Рекорд России 50.26 МОРОЗОВ, Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
Рекорд России юношеский 50.63 КОЛЕСНИКОВ, Климент МОС Ханчжоу (CHN) 14.12.2018
Рекорд соревнований 15 + 1:08.78 САМОХВАЛОВ, Егор ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:10.33 ПОЛЬШАКОВ, Тимофей ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:26.28 ШОРКИН, Даниил МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:21.62 ГОРЧАКОВ, Семён МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 1:42.46 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БОЛОТИН, Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:05.00
2 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита 2010 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:08.00
3 ЛАРЬ, Дмитрий 2002 Краснознаменск МО 1:09.00
4 ИГУМНОВ, Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:10.00
5 РАСПУТИН, Артём 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:11.90
6 КРАСЮК, Александр 2008 Москва МОС 1:15.00
7 ЕВСЕЕВ, Андрей 2011 АНО СК ВВС Волна МО 1:15.50
8 ФЕДОРЧУК, Илья 2011 АНО СК ВВС Волна МО 1:15.50
9 ГАЛЛЯМОВ, Марат 2009 Одинцово МО 1:16.00

10 РОГОЖИН, Михаил 2009 Одинцово МО 1:16.00
11 ТКАЧЕВ, Андрей 2011 ШП Lemeshev team (Одинцово) МО 1:18.00
12 ТУГОЛУКОВ, Матвей 2010 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:18.60
13 КЕРИМОВ, Ренат 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 1:20.00
14 КОЛЕСНИК, Валерий 2012 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:21.00
15 ГОРЧАКОВ, Семён 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:21.00
16 АРХИПОВ, Виталий 2011 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:23.00
17 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:24.00
18 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:24.00
19 НОБИ-РАМОС, Даниэль 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:25.49
20 ДЕВЯТИЛОВ, Артем 2012 Апрелевка МО 1:27.65
21 МАТВЕЕВ, Григорий 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:28.72
22 ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва МОС 1:28.80
23 ТУХВАТУЛЛИН, Рамзан 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:29.04
24 ОСЬКИН, Кирилл 2012 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:29.86
25 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:30.00
26 ПОДБЕРЕЗКО, Антон 2013 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:31.00
27 ВАССАЛОВ, Даниил 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:31.00
28 СЕМЁНОВ, Марсель 2013 МГФСО (Москва) МОС 1:31.16
29 САВКА, Ярослав 2012 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:32.00
30 ЛУКЬЯНОВ, Константин 2012 Апрелевка МО 1:32.79
31 БОБЫЛЕВ, Даниил 2014 АНО СК ВВС Волна МО 1:34.20
32 МАРДАНОВ, Илья 2012 Апрелевка МО 1:37.18
33 ПОЛЯКОВ, Леонид 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:39.49
34 ТАЙГИЛЬДИН, Тимур 2017 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:40.00
35 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:40.00
36 КУЗНЕЦОВ, Александр 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:42.19
37 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:42.46
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Дистанция 8, Мужчины, 100m Комплексное плавание

38 КАСЫМОВ, Максим 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:47.13
39 ЛИТВИНЕНКО, Кирилл 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:49.25
40 ЖУКОВ, Константин 2012 Москва МОС 1:50.00
41 ПЕТРОВСКИЙ, Владислав 2017 АНО СК ВВС Волна МО 1:53.50
42 КУЗНЕЦОВ, Илья 2013 Апрелевка МО 1:58.00
43 ВИННИК, Вениамин 2017 АНО СК ВВС Волна МО 1:58.50
44 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 2:00.00

WDR ДУБОВИК, Александр 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:36.20
WDR ЛАГУНОВ, Дмитрий 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:48.74
WDR УСЕНКО, Демид 2017 АНО СК ВВС Волна МО 1:58.50

Дистанция 9 Женщины, 50m Вольный стиль 2018 и старше
16.11.2025 - 12:10 Заявочный протокол Предварительный
Рекорд Мира 22.93 KROMOWIDJOJO, Ranomi NED erlin (GER) 07.08.2017
Рекорд России 23.34 КАМЕНЕВА, Мария КЛЖ Санкт-Петербург 16.12.2022
Рекорд России юношеский 24.15 НАСРЕТДИНОВА, Розалия МОС Хернинг (DEN) 15.12.2013
Рекорд соревнований 15 + 29.63 ПЕТУХОВА, Алина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 28.97 БУЖИНА, Анастасия МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 36.13 МОРГАЧЁВА, Вероника МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 36.94 ЛИСКИНА, Софья МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 51.09 БЕЙГУЛ, Вера МОС п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 НАГОРНАЯ, Анастасия 2011 АНО СК ВВС Волна МО 32.00
2 ГАРУЛЯ, Стефания 2009 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 32.00
3 АВАГЯН, Милана 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 32.00
4 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 32.00
5 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 32.00
6 ВОЛКОВА, Злата 2014 мап "Косино" МОС 32.10
7 АРТАМОНОВА, Вероника 2014 АНО СК ВВС Волна МО 33.00
8 АВЕЗОВА, Злата 2011 СК "Химик" (Клин) МО 33.00
9 ПОПЕНКОВА, Евгения 2007 Москва МОС 34.00

10 ЧЕРБАРЬ, Есения 2015 Москва МОС 34.90
11 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 35.00
12 ПЛЕТНЕВА, Диана 2009 МБУ ДО СШ Старый городок МО 35.41
13 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 36.00
14 БУРГУЕВА, Малика 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 36.05
15 НЕВАРКО, Арина 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 36.76
16 ЕГОРОВА, Марьяна 2012 Одинцово МО 38.54
17 РОЗЕ, Ульяна 2016 АНО СК ВВС Волна МО 38.90
18 ШИПИЛОВА, Вероника 2015 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 41.00
19 ЕНИКЕЕВА, Альбина 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 42.56
20 КАСЯНОВА, Анастасия 2009 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 42.80
21 НЕКРЫЛОВА, Анастасия 2015 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 45.00
22 ВИНОГРАДОВА, Арина 2017 АНО СК ВВС Волна МО 45.50
23 МАРИН, Надежда 2012 МБУ ДО СШ Старый городок МО 46.70
24 ЗЕЛЕНСКАЯ, Варвара 2016 МБУ ДО СШ Старый городок МО 47.33
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Дистанция 9, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

25 ВОРОНОВА, Елизавета 2013 Апрелевка МО 48.32
26 КАРТАШОВА, Ольга 2014 Москва МОС 50.00
27 ФЛЕНКИНА, Диана 2017 Зеленоград МОС 53.96
28 СОЛОВЬЁВА, Софья 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:00.00
29 ПАВАЛАКИ, Ирина 2013 Одинцово МО NT

Дистанция 10 Мужчины, 50m Вольный стиль 2018 и старше
16.11.2025 - 12:20 Заявочный протокол Предварительный
Рекорд Мира 20.16 DRESSEL, Caeleb USA Budapest (HUN) 21.11.2020
Рекорд России 20.31 МОРОЗОВ, Владимир Копенгаген (DEN) 15.12.2017
Рекорд России юношеский 20.70 СЕДОВ, Евгений ВЛГ Доха (QAT) 06.12.2014
Рекорд соревнований 15 + 30.68 КОЖОКАР, Владислав МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 27.68 ЛЕВАШОВ, Матвей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 32.28 СБУДЫШЕВ, Роман СМОЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 33.73 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 39.24 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ИВАНОВ, Павел 2010 АНО СК ВВС Волна МО 24.50
2 БОЛОТИН, Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 25.00
3 ДОЛГИХ, Георгий 2008 Москва МОС 26.50
4 ОГАНОВ, Георгий 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 27.90
5 КУДИНОВ, Тимофей 2008 Одинцово МО 29.00
6 РОДИОНОВ, Матвей 2011 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 29.00
7 РАПОПОРТ, Давид 2011 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 29.00
8 ИГУМНОВ, Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 29.01
9 ЕВСЕЕВ, Андрей 2011 АНО СК ВВС Волна МО 29.90

10 КЕЛАРЕВ, Андрей 2012 Власиха МО 29.90
11 ШПИЛЕВОЙ, Александр 2010 Москва МОС 30.00
12 СУРОВЦЕВ, Даниил 2010 Одинцово МО 30.00
13 МИНЕНКО, Мирон 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 30.00
14 РАСПУТИН, Артём 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 30.00
15 КОЖОКАР, Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 30.68
16 КЛИМЕНОК, Дмитрий 2011 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 31.00
17 БОЧАРОВ, Святослав 2010 МГИМО (Москва) МОС 31.00
18 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 31.00
19 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 31.45
20 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 31.50
21 ПОДДУБНЫЙ, Кирилл 2008 МБУ ДО СШ Старый городок МО 31.87
22 САФРОНОВ, Владислав 2010 Одинцово МО 32.00
23 АЛЕКСАНДРОВ, Дмитрий 2009 Одинцово МО 32.67
24 ОНИЩУК, Роман 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 33.36
25 ТУХВАТУЛЛИН, Рамзан 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 33.85
26 СКОРИКОВ, Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 34.11
27 КОРЧАГИН, Владислав 2010 МБУ ДО СШ Старый городок МО 34.18
28 САВКА, Ярослав 2012 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 34.50
29 БЕЛЯЕВ, Алексей 2013 ШП Акварель (Звенигород) МО 34.59
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Дистанция 10, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

30 КИРИЛЮК, Михаил 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 35.00
31 ЛАВРЕНОВ, Артур 2010 Москва МОС 35.00
32 ПОДБЕРЕЗКО, Антон 2013 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 36.00
33 ЛУКЬЯНОВ, Константин 2012 Апрелевка МО 36.00
34 ЩЕРБИНИН, Андрей 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 36.11
35 ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва МОС 36.50
36 БЕЗБОРОДОВ, Ярослав 2012 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 36.99
37 САВКА, Матвей 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 37.00
38 ПЕТРУШИН, Артём 2012 Москва МОС 37.00
39 САРКИСЯН, Григорий 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 37.63
40 СКАМАЙ, Ярослав 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 38.28
41 БОБЫЛЕВ, Даниил 2014 АНО СК ВВС Волна МО 38.30
42 БЕЛЬМАН, Ярослав 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 38.64
43 НЕКРЫЛОВ, Егор 2013 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 39.00
44 ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 39.00
45 ЖУКОВ, Константин 2012 Москва МОС 39.10
46 КАРПЕНКО, Данила 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 39.70
47 МЕЩЕРЯКОВ, Роман 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 40.00
48 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 40.00
49 ИГНАТЬЕВ, Артем 2012 Апрелевка МО 40.19
50 КУЗНЕЦОВ, Александр 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 40.46
51 КОВШОВ, Игорь 2013 МБУ ДО СШ Старый городок МО 40.77
52 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 41.00
53 КОСТЮКОВ, Юрий 2016 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 42.00
54 ПИНЧУК, Артём 2013 Москва МОС 42.00
55 ХИЖНЯК, Кирилл 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 42.22
56 ЛЕСКОНОГ, Алексей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 42.56
57 ЛУЦКАНУ, Роман 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 42.58
58 КАДНИКОВ, Матвей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 42.59
59 ЛЕСКОНОГ, Евгений 2017 МБУ ДО СШ Старый городок МО 42.68
60 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 43.00
61 КОНДРАТЮК, Илья 2017 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 43.10
62 ЛЫСЦЕВ, Семен 2018 МБУ ДО СШ Старый городок МО 44.27
63 ЧЕРНЕЦОВ, Гордей 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 44.43
64 ГРИГОРЬЕВ, Сергей 2012 Апрелевка МО 44.98
65 ВИННИК, Вениамин 2017 АНО СК ВВС Волна МО 45.00
66 КРАВЧЕНКО, Федор 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 45.72
67 УЛИСКО, Александр 2015 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 46.19
68 ЭРГАШЕВ, Никита 2014 МБУ ДО СШ Старый городок МО 46.75
69 АСТАРКИН, Мэтью 2014 Москва МОС 47.00
70 СОЛОМОНЕНКО, Ярослав 2015 АНО СК ВВС Волна МО 49.00
71 КУЗНЕЦОВ, Илья 2013 Апрелевка МО 49.00
72 ПЕТРОВСКИЙ, Александр 2013 Власиха МО 50.00
73 ТРУНОВ, Вячеслав 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 51.05
74 РУЗИН, Михей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 53.18
75 КАБАНОВ, Семен 2017 АНО СК ВВС Волна МО 53.50
76 ЕЖОВ, Кирилл 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 54.78
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Дистанция 10, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

77 ИГНАТЬЕВ, Илья 2017 АНО СК ВВС Волна МО 55.00
78 СМИРНОВ, Гордей 2015 Апрелевка МО 55.00
79 РУЗИН, Тимофей 2017 МБУ ДО СШ Старый городок МО 55.56
80 АЛЕСКЕРОВ, Шамиль 2016 АНО СК ВВС Волна МО 58.70
81 СТОЙЛОВ, Артём 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 59.31
82 ПИЧУГОВ, Кир 2017 МСК "Жаворонки" МО 1:00.00
83 БАБЫШЕВ, Михаил 2017 Власиха МО 1:20.00
84 ВАХТЕРОВ, Пётр 2013 Москва МОС NT
85 ЧОПОВ, Матвей 2011 Одинцово МО NT
86 МЕДВЕДЕВ, Денис 2014 Одинцово МО NT
87 ПАВАЛАКИ, Сергей 2012 Одинцово МО NT

WDR РЯБОВ, Евгений 2013 Москва МОС 34.00
WDR ЛАГУНОВ, Дмитрий 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 42.53
WDR УСЕНКО, Демид 2017 АНО СК ВВС Волна МО 45.00
WDR ЗИНЧЕНКО, Никита 2016 Власиха МО 45.00
WDR БЕРЕЗИН, Артем 2018 Москва МОС 1:15.00

Дистанция 11 Женщины, 200m На спине 2018 и старше
16.11.2025 - 14:00 Заявочный протокол
Рекорд Мира 1:58.83 SMITH, Regan E USA Singapore (SGP) 02.11.2024
Рекорд России 2:01.57 УСТИНОВА, Дарья К. СВРД Нетания (ISR) 04.12.2015
Рекорд России юношеский 2:04.09 СТЕПАНОВА, Милана СПБ Санкт-Петербург 19.12.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ВОЛКОВА, Злата 2014 мап "Косино" МОС 2:51.79
2 АРХИПОВА, Владислава 2015 АНО СК ВВС Волна МО 2:59.99
3 КОМИНА, Кира 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 3:08.00
4 ЧЕРБАРЬ, Есения 2015 Москва МОС 3:14.59
5 КЛИМЕНОК, Екатерина 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 3:16.00
6 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 3:16.20

Дистанция 12 Мужчины, 200m На спине 2018 и старше
16.11.2025 - 14:04 Заявочный протокол
Рекорд Мира 1:45.63 LARKIN, Mitchell AUS Sydney (AUS) 27.11.2015
Рекорд России 1:46.11 ВЯТЧАНИН, Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
Рекорд России юношеский 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ, Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ИВАНОВ, Павел 2010 АНО СК ВВС Волна МО 2:10.00
2 ОГАНОВ, Георгий 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 2:35.20
3 МАСАЛЫГИН, Никита 2008 УСЦ "Юность" (Подольск) МО 2:39.00
4 РОГОЖИН, Михаил 2009 Одинцово МО 2:40.00
5 ЕРЕМИН, Никита 2012 АНО СК ВВС Волна МО 2:45.00
6 КЛИМЕНОК, Дмитрий 2011 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 2:50.00
7 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 2:50.00
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Дистанция 12, Мужчины, 200m На спине

8 НОБИ-РАМОС, Даниэль 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 2:55.65
9 АРХИПОВ, Виталий 2011 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 3:00.00

10 МАЛИКОВ, Михаил 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 3:04.00
11 ОЛЕШКО, Антон 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 3:25.00
12 СКОРОБОГАЧ, Тимофей 2015 Пушкино МО 3:30.00
13 КОВШОВ, Игорь 2013 МБУ ДО СШ Старый городок МО 3:40.96
14 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 3:52.00
15 БЕЛЬМАН, Ярослав 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 3:52.50
16 ПЛЕШАКОВ, Владислав 2016 МБУ ДО СШ Старый городок МО 4:02.75

Дистанция 13 Женщины, 50m Брасс 2018 и старше
16.11.2025 - 14:18 Заявочный протокол
Рекорд Мира 28.37 MEILUTYTE, Ruta LTU Melbourne (AUS) 17.12.2022
Рекорд России 29.08 ЕФИМОВА, Юлия Берлин (GER) 21.10.2013
Рекорд России юношеский 29.80 БОГОМОЛОВА, Елена Н-Н Санкт-Петербург 17.11.2021
Рекорд соревнований 15 + 39.08 ПЕТУХОВА, Алина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 37.58 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 46.06 МОРГАЧЁВА, Вероника МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 ,
Рекорд соревнований 7 - 8 1:07.62 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария МОС п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 СЛОВАРЕВА, Мелания 2013 Апрелевка МО 38.00
2 БУРГУЕВА, Малика 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 39.29
3 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 41.00
4 МЕЗИНА, Екатерина 2010 Краснознаменск МО 41.16
5 ЛЯХ, Софья 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 43.31
6 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 43.80
7 ГАРУЛЯ, Стефания 2009 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 45.00
8 ЛОБОВА, Анастасия 2010 Одинцово МО 45.00
9 ТАБАГАРИ, Софья 2010 Одинцово МО 46.00

10 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 46.00
11 СУСЛЕНКОВА, София 2009 Одинцово МО 48.00
12 ПРОКОФЬЕВА, Алиса 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 51.00
13 ШИПИЛОВА, Вероника 2015 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 51.00
14 ТИТОВА, Елизавета 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 51.00
15 НЕКРЫЛОВА, Анастасия 2015 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 52.00
16 КАСЯНОВА, Анастасия 2009 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 53.30
17 СМИРНОВА, Елизавета 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 53.45
18 РОДИОНОВА, Ульяна 2015 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 54.00
19 СЕМЕНЧЕНКО, Александра 2018 Зеленоград МОС 1:00.00
20 ТРОИЦКАЯ, Ксения 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:03.00
21 БОЧКОВА, Марта 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:03.78
22 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 Москва МОС 1:05.00
23 БОЙКО, София 2017 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:05.00
24 БЕЙГУЛ, Вера 2018 МКСШОР "Запад" (Москва) МОС 1:05.00
25 ФЛЕНКИНА, Диана 2017 Зеленоград МОС 1:11.21
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Дистанция 13, Женщины, 50m Брасс

WDR КОМИНА, Кира 2014 СШ ЦСКА Одинцово МО 47.92

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс 2018 и старше
16.11.2025 - 14:28 Заявочный протокол
Рекорд Мира 24.95 SAKC, Emre TUR Gaziantep (TUR) 27.12.2021
Рекорд России 25.48 ПРИГОДА, Кирилл Будапешт (HUN) 14.12.2024
Рекорд России юношеский 26.24 ТРОЦЕНКО, Максим МО-1 Казань 25.11.2022
Рекорд соревнований 15 + ,
Рекорд соревнований 13 - 14 32.63 ЛЕВАШОВ, Матвей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 43.62 ВОЛКОВ, Сергей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 41.50 ГОРЧАКОВ, Семён МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 55.27 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 05.10.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КРАСЮК, Александр 2008 Москва МОС 35.01
2 ИГУМНОВ, Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 36.85
3 ФЕДОРЧУК, Илья 2011 АНО СК ВВС Волна МО 37.00
4 МАСАЛЫГИН, Никита 2008 УСЦ "Юность" (Подольск) МО 37.00
5 КЕРИМОВ, Ренат 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 39.50
6 СИДОРИН, Максим 2009 МБУ ДО СШ Старый городок МО 39.71
7 ГОРЧАКОВ, Семён 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 41.50
8 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 43.00
9 ЛАВРЕНОВ, Артур 2010 Москва МОС 45.00

10 БЕЛЯЕВ, Алексей 2013 ШП Акварель (Звенигород) МО 45.66
11 БЕЙГУЛ, Александр 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 46.00
12 ПОЛЯКОВ, Леонид 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 47.98
13 ПОДБЕРЕЗКО, Антон 2013 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 48.00
14 НЕКРЫЛОВ, Егор 2013 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 49.00
15 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 49.00
16 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 СШ ЦСКА Одинцово МО 49.00
17 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 49.00
18 ВЕРХОРУБОВ, Александр 2013 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 49.33
19 МЕЩЕРЯКОВ, Роман 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 50.00
20 БЕЗБОРОДОВ, Ярослав 2012 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 50.70
21 ЛЕСКОНОГ, Алексей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 50.85
22 АСТАРКИН, Мэтью 2014 Москва МОС 52.00
23 КАРПЕНКО, Данила 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 52.85
24 ТАРАКАНОВ, Александр 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 53.86
25 ТАЙГИЛЬДИН, Тимур 2017 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 54.00
26 ЛИТВИНЕНКО, Кирилл 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 54.19
27 ПЕТРОВСКИЙ, Владислав 2017 АНО СК ВВС Волна МО 55.00
28 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 55.00
29 ПЕТРОСЯН, Георгий 2018 МКСШОР "Запад" (Москва) МОС 55.00
30 КАМЫНИН, Егор 2016 АНО СК ВВС Волна МО 55.50
31 ХИЖНЯК, Кирилл 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 55.58
32 СКОРОБОГАЧ, Тимофей 2015 Пушкино МО 56.00
33 КАБАНОВ, Семен 2017 АНО СК ВВС Волна МО 57.00
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Дистанция 14, Мужчины, 50m Брасс

34 КАДНИКОВ, Максим 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 57.60
35 АЛЕСКЕРОВ, Шамиль 2016 АНО СК ВВС Волна МО 59.90
36 ПИНЧУК, Артём 2013 Москва МОС 1:00.00
37 СОЛОМОНЕНКО, Ярослав 2015 АНО СК ВВС Волна МО 1:04.00
38 ПЛЕШАКОВ, Владислав 2016 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:04.11
39 РОЖИН, степан 2015 Иваново ИВН 1:05.05
40 ЛЕСКОНОГ, Евгений 2017 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:05.73
41 ХОДАРЕВСКИЙ, Артём 2017 Москва МОС 1:10.00
42 МЕДВЕДЕВ, Денис 2014 Одинцово МО NT
43 ЯЗЫКОВ, Роман 2011 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО NT

WDR ГРИШИН, Александр 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 59.57

Дистанция 15 Женщины, 100m Вольный стиль 2018 и старше
16.11.2025 - 14:46 Заявочный протокол
Рекорд Мира 50.25 CAMPBELL, Cate AUS Adelaide (AUS) 26.10.2017
Рекорд России 51.62 КЛЕПИКОВА, Дарья RUS Будапешт (HUN) 12.12.2024
Рекорд России юношеский 52.86 КУЗНЕЦОВА, Александра СПБ Санкт-Петербург 20.12.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 НАГОРНАЯ, Анастасия 2011 АНО СК ВВС Волна МО 1:08.80
2 МЕЗИНА, Екатерина 2010 Краснознаменск МО 1:09.00
3 АРТАМОНОВА, Вероника 2014 АНО СК ВВС Волна МО 1:12.00
4 ВЛАДИМИРЦЕВА, Валерия 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 1:13.00
5 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:16.00
6 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:17.00
7 МАРЧУК, Екатерина 2010 Одинцово МО 1:18.00
8 АРХИПОВА, Владислава 2015 АНО СК ВВС Волна МО 1:19.00
9 ПОПЕНКОВА, Евгения 2007 Москва МОС 1:20.00

10 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:20.00
11 ТИТОВА, Елизавета 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 1:22.00
12 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:22.77
13 ФЕДОТОВА, Мария 2012 Москва (Крылатское) МОС 1:24.00
14 ДОЛГИХ, Любовь 2011 Москва МОС 1:25.00
15 ТАБАГАРИ, Софья 2010 Одинцово МО 1:25.00
16 ЗАКИРОВА, Зарина 2011 Одинцово МО 1:27.00
17 ШИПИЛОВА, Вероника 2015 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:33.00
18 ЛЫСОВА, Варвара 2013 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:34.10
19 ЕНИКЕЕВА, Альбина 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:38.00
20 БОЧКОВА, Марта 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:38.32
21 ВИНОГРАДОВА, Арина 2017 АНО СК ВВС Волна МО 1:38.80
22 БЕЙГУЛ, Вера 2018 МКСШОР "Запад" (Москва) МОС 1:40.00
23 ДУПЛЯКОВА, Мария 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:44.00
24 ВОРОНОВА, Елизавета 2013 Апрелевка МО 1:45.00
25 ЧУЛКОВА, Василиса 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:48.21
26 ПЕШКИНА, Таисия 2017 МБУ ДО СШ г.о. Краснознаменск МО 1:57.14
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Дистанция 16 Мужчины, 100m Вольный стиль 2018 и старше
16.11.2025 - 15:00 Заявочный протокол
Рекорд Мира 44.84 CHALMERS, Kyle AUS Kazan 29.10.2021
Рекорд России 44.95 МОРОЗОВ, Владимир Сингапур (SGP) 16.11.2018
Рекорд России юношеский 46.11 КОЛЕСНИКОВ, Климент МОС Санкт-Петербург 21.12.2018

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КИРИЛЛОВ, Ростислав 2008 Одинцово МО 58.30
2 ДОЛГИХ, Георгий 2008 Москва МОС 59.00
3 ЛАРЬ, Дмитрий 2002 Краснознаменск МО 1:01.00
4 ИГУМНОВ, Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:02.00
5 КРАСЮК, Александр 2008 Москва МОС 1:03.00
6 АРТЮХОВ, Арсений 2008 Одинцово МО 1:05.00
7 РОДИОНОВ, Матвей 2011 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 1:05.00
8 КОСТРИКИН, Артемий 2012 ШП Lemeshev team (Одинцово) МО 1:06.00
9 РАПОПОРТ, Давид 2011 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:06.00

10 КЕЛАРЕВ, Андрей 2012 Власиха МО 1:06.50
11 ТКАЧЕВ, Андрей 2011 ШП Lemeshev team (Одинцово) МО 1:07.00
12 ТУГОЛУКОВ, Матвей 2010 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:07.54
13 АЛЕКСАНДРОВ, Дмитрий 2009 Одинцово МО 1:08.00
14 МИНЕНКО, Мирон 2010 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 1:08.00
15 СУРОВЦЕВ, Даниил 2010 Одинцово МО 1:09.00
16 КОЖОКАР, Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:10.00
17 КЕРИМОВ, Ренат 2014 МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 1:11.00
18 ШПИЛЕВОЙ, Александр 2010 Москва МОС 1:11.00
19 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:13.00
20 ОСЬКИН, Кирилл 2012 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:14.18
21 РЕДЮШЕВ, Владислав 2012 Мытищи МО 1:14.78
22 МАТВЕЕВ, Григорий 2012 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:15.17
23 ОНИЩУК, Роман 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:16.00
24 БОЧАРОВ, Святослав 2010 МГИМО (Москва) МОС 1:16.00
25 СЕМЁНОВ, Марсель 2013 МГФСО (Москва) МОС 1:17.23
26 САВКА, Ярослав 2012 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:18.00
27 КОЛЕСНИК, Валерий 2012 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:18.00
28 ДЕВЯТИЛОВ, Артем 2012 Апрелевка МО 1:22.03
29 ЛАВРЕНОВ, Артур 2010 Москва МОС 1:23.00
30 ЛЕСКОНОГ, Алексей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:23.56
31 ШИТИКОВ, Федор 2010 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:23.57
32 ВАССАЛОВ, Даниил 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:25.00
33 ЛЕСКОНОГ, Евгений 2017 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:25.44
34 ЛУКЬЯНОВ, Константин 2012 Апрелевка МО 1:26.00
35 МАРДАНОВ, Илья 2012 Апрелевка МО 1:26.46
36 САВКА, Матвей 2014 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:27.00
37 ИГНАТЬЕВ, Артем 2012 Апрелевка МО 1:27.99
38 СКАМАЙ, Ярослав 2011 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:29.50
39 ОЛЕШКО, Антон 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:30.00
40 ПЕТРУШИН, Артём 2012 Москва МОС 1:30.00
41 ПРЯХИН, Данила 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:30.00
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Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль

42 ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 2015 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:30.00
43 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:30.30
44 КАСЫМОВ, Максим 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:31.10
45 КОСТЮКОВ, Юрий 2016 МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:34.00
46 ЛУЦКАНУ, Роман 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:36.00
47 ГРИГОРЬЕВ, Сергей 2012 Апрелевка МО 1:36.00
48 ТАРАКАНОВ, Александр 2016 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:36.57
49 КРАВЧЕНКО, Федор 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:36.60
50 КАДНИКОВ, Матвей 2015 МБУ ДО СШ Старый городок МО 1:36.96
51 КАМЫНИН, Егор 2016 АНО СК ВВС Волна МО 1:38.00
52 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:44.00
53 КУЗНЕЦОВ, Илья 2013 Апрелевка МО 1:45.00
54 СМИРНОВ, Гордей 2015 Апрелевка МО 1:45.00
55 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:45.45
56 ПЕТРОСЯН, Георгий 2018 МКСШОР "Запад" (Москва) МОС 1:50.00
57 УЛИСКО, Александр 2015 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:51.10
58 ХОДАРЕВСКИЙ, Артём 2017 Москва МОС 1:55.00
59 ТРУНОВ, Вячеслав 2014 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:56.18
60 ЕЖОВ, Кирилл 2014 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 2:00.40
61 ЩЕГЛОВ, Дмитрий 2009 СШ "МГИМО" (Одинцово) МО NT

WDR ДМИТРОВ, Дмитрий 2017 АНО СК ВВС Волна МО 1:29.00
WDR ДУБОВИК, Александр 2016 СШ ЦСКА Одинцово МО 1:30.00
WDR ЛАГУНОВ, Дмитрий 2015 КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:35.00
WDR ЗИНЧЕНКО, Никита 2016 Власиха МО 2:10.00


